
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  26.05.2015г. №1696/5 
 

«О внесении изменения в приложение к постановлению администрации 

Истринского муниципального района от 16.12.2014г № 4788/12.» 

 

В соответствии с действующим законодательством,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Истринского 

муниципального района от 16.12.2014г № 4788/12 «Об утверждении перечня 

муниципальных должностей  и должностей муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Истринского муниципального района, при назначении на которые 

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и об обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и об обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в пункт 

3 перечня «Главные должности муниципальной службы категории «руководители»» 

следующее изменение: 

- «начальник отдела» изменить на- «начальник отдела администрации Истринского 

муниципального района» 

2. Организационно-контрольному отделу (Ястина Н.С.) опубликовать настоящее 

постановление в газете «Истринские вести» и разместить на сайте администрации 

Истринского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Руководителя администрации района Пальмина В.Ю. 

Руководитель администрации 

Истринского муниципального района     А.Г.Дунаев 


